2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 года № 1621

О      внесении      изменения       в
постановление      администрации
Карталинского    муниципального
района от 24.11.2023 года № 1292

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района, распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 23.12.2024 года № 914-р «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений», администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.11.2023 года № 1292 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района»» (с изменениями от 31.01.2024 года № 76, от 11.11.2024 года № 1369, от 14.11.2024 года № 1381), (далее именуется - Положение) следующее изменение:
приложение 1 к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава Карталинского
муниципального района                  				                     А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к  Положению об оплате
труда работников Муниципального
казенного учреждения «Управление
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям
Карталинского муниципального района»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.12.2024 года № 1621)

Размеры окладов (должностных окладов)
 работников Учреждения

	№
п/п
	Наименование должностей

	Оклад (должностной оклад), рублей

	1.
	Начальник
	15738,00

	2.
	Заместитель начальника
	11462,00

	3.
	Главный диспетчер
	10316,00

	4.
	Бухгалтер
	8296,00

	5.
	Инженер отдела ГО и ЧС
	8296,00

	6.
	Диспетчер
	6685,00

	7.
	Дежурный бюро пропусков
	4497,00